CLUB DE GOLF NORBA

FINAL AUTONOMICA DE GOLF CIRCUITO 5 CTG

Fecha Listado: 17/09/2023
Hora Listado: 14:50:56

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Norba Golf)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

12

14
15

CHAPARRO GARCIA, MANUEL
SEVILLANO MARTINEZ, BARBARA
BECEDAS GARCIA, ELOY JESUS

BLANCO RODRIGUEZ, MARCO ANT CAMPO TALAYUELA

HERNANDEZ MATEOQOS, JESUS
AGUI ESPINAR, ANTONIO

VILA CARAMAZANA, JOSE MANUE
NOGALES MUNOZ, CARMEN
MARTIN JAVATO MARTIN JAVATO
MURIEL PEREZ, M° TERESA
BLANCO VADILLO, PILAR
BECEDAS GARCIA, JOSE MANUEL
BLANCO VADILLO, CARMEN
DAVILA SANCHEZ, MIGUEL ANG
RAMOS GUTIERREZ, DOMINGO
BADAJOZ ANDRES, IGNACIO

CLUB

CAMPO GALISTEO
NORBA CLUB
NORBA CLUB

AD XERETE GOLF
PARRALUZ
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB

DON TELLO
CAMPO GALISTEO
DON TELLO
QUINTO COTO
VEGAS ALTAS
GUADIANA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

33,1
33,1
26,5
30,4
26,5
26,4
271
26,5
36,0
32,2
36,0
36,2
33,1
24,8
25,9
31,6

30,1
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FECHA: 17/09/2023 CODIGO: 990123190
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33
39
26
30
26
26
27
31
42
38
42
37
39
24
25
32

13

34
34
33
33
31
28
28
28
24
23
23
22
22
18

23

3a

138Vuelta
4 TOT

34
34
33
33
31
28
28
28
24
23
23
22
22
18
N.P
N.P



